
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про присвоєння рангів посадових осіб місцевого самоврядування старостам 

старостинських округів Броварської міської територіальної громади  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з питань регламенту, 

депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 

інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада Броварського 

району Київської області 

ВИРІШИЛА: 

1.Присвоїти МОРОЗУ Артему Андрійовичу, старості Княжицького 

старостинського округу Броварської міської територіальної громади 

Броварського району Київської області 10 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад в органах місцевого 

самоврядування як такому, що успішно відпрацював на займаній посаді понад 

два роки. 

2.Присвоїти ЦАХЛУ Андрію Олександровичу, старості Требухівського 

старостинського округу Броварської міської територіальної громади 

Броварського району Київської області 10 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад в органах місцевого 

самоврядування як такому, що успішно відпрацював на займаній посаді понад 

два роки. 

3.Дане рішення набирає чинності з 01.09.2023. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 

САПОЖКА. 

 

 

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 31.08.2023 

№ 1285-54-08 


